NAMM488001 codlceAOO REGISTRO PROTOCOLLO - 0004718 - 20/09/2021 - C14 - U

4 M &

- S.G. Bosco - SUMMA VILLA

P.zza ViTTORIO EMANUELE TI1 - S80MMA VESUVIANA -
Namu Q&?:W CM: NAMMA488001 -

?&i&“% z;wmm £ A
%&Wﬁ%ﬁ%’%ﬁﬁmﬁ

Prot. 4718/C14 Somma vesuviana, 20/09/2021
AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: DETERMINA DI SPESA INTERVENTI ELETTRICI - SEDE CENTRALE

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’organizzazione e all’attivita del settore
amministrativo della scuola;

VISTA la necessita di effettuare interventi elettrici alla sede centrale;
RITENUTA tale necessita conforme alle esigenze dellIstituzione Scolastica;
CONSIDERATO che non ci sono disponibili offerte Consip;

VISTA la disponibilita finanziaria dichiarata dal Direttore SGA;
DETERMINA

di acquistare, presso la ditta IMPIANTISTICA 2P con sede in Somma Vesuviana, via
Carmine, 13 quanto seguito indicato:

PREZZO PREZZO
QUANTITA' UNITARIO TOTALE
1 | Sostituzione di n. 4 telefoni da tavolo 1 € 1.100,00 €1.100,00
Sostituzione n. 1 centralina telefonica completa di n. 4
schede che renderanno i telefoni intercomunicanti
2 |Installazione di n. 1 campanella all’esterno del piano 1 € 300,00 |€ 300,00
interrato con fissaggio canalina esterna e passaggio fili
TOTALE € 1.400,00 € 1.400,00

IVA 22% € 308,00 € 308,00

TOTALE €1.708,00 €1.708,00

La spesa complessiva ammonta a € 1.708,00, Iva esclusa e trova imputazione all’aggregato
AO1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA ROSA LIGUORO

g A

e s
X

v



